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EHDOT 
Nämä Ehdot muodostavat osan sopimusta ja koskevat 
Sector Alarm Oy:n hälytyspalveluiden ja muiden palve-
luiden toimittamista sekä esimerkiksi hälytyslaitteiden ja  
lisävarusteiden asennusta ja niihin liittyviä käyttöoikeuksia.  
Mikäli Asiakkaalle on toimitettu vieraalle kielelle käännetyt 
ehdot, ristiriitatilanteissa sovelletaan ensisijaisesti suomen-
kielisiä ehtoja.

1.  MÄÄRITELMÄT
1.1  ASIAKAS
Tarkoittaa luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä, joka on 
allekirjoittanut Toimeksiantosopimuksen hälytysjärjestel-
män asennuksesta ja siihen liittyvistä turvallisuuspalveluista.

1.2  YRITYS
Tarkoittaa Sector Alarm Oy:tä – y-tunnus 0667761-0 – 
Valimotie 21 – 00380 Helsinki, SUOMI. Tarkemmat yhteys-
tiedot löytyvät kohdasta 21.

1.3  ASENNUSOSOITE
Tarkoittaa rakennusta tai muuta tilaa, johon Laitteet on 
asennettu ja jonka osoite on määritetty Toimeksiantosopi-
muksessa.

1.4  LAITTEET
Tarkoittavat Asennusosoitteen turvaamiseksi asennettu-
ja komponentteja ja vastaavia lisävarusteita. Laitteet ovat 
Yrityksen omaisuutta eikä Asiakkaalla ole Laitteisiin mui-
ta oikeuksia kuin käyttöoikeus sopimuskauden aikana,  
elleivät Asiakas ja Yritys ole toisin sopineet. Lisätietoja  
Laitteista ja Palveluista annetaan asennuksen yhteydessä 
sekä teknisissä dokumenteissa ja käyttöohjeissa osoitteessa  
www.sectoralarm.fi/asiakaspalvelu. Tuotteet, jotka Asiakas 
on ostanut tämän sopimuksen ulkopuolella, esimerkiksi Yri-
tyksen verkkokaupasta tai kolmansilta osapuolilta ja jotka 
on määritetty toimimaan vuorovaikutuksessa Laitteiden 
kanssa, eivät ole osa Laitteistoa eivätkä siten kuulu tämän 
sopimuksen piiriin, ellei toisin nimenomaisesti ole sovittu.

1.5  HÄLYTYSKESKUSPALVELU
Tarkoittaa ympärivuorokautisia hälytyskeskuspalveluita, 
jotka Yritys tarjoaa vastaanottamalla ja hallinnoimalla häly-
tyksiä, joita Laitteet ja niihin liittyvät sovellukset lähettävät.

1.6  PALVELUT
Tarkoittaa kaikkia Palveluita, joita Yritys tässä sopimuk-
sessa sitoutuu tarjoamaan ja jotka on eritelty Toimeksian-
tosopimuksessa, mukaan lukien mutta ei rajoittuen Häly-
tyskeskuspalvelu, mahdollinen vartijakäyntipalvelu sekä 
Laitteiden toiminta ja ylläpito. Palveluihin kuuluvat lisäksi 
Laitteiden asennus ja käyttöönotto sisältäen työkustan-
nukset ja materiaalit sekä yhdistäminen hälytyskeskukseen, 
teknisten asiantuntijoiden tarkastuskäynnit, jotka ovat kus-
sakin tapauksessa käyttöönoton kannalta välttämättömiä, 
sekä käyttäjäkoulutus ja hallinnolliset kulut.

1.7  TOIMENPIDEOHJE 
Tarkoittaa Yrityksen sähköistä tai fyysistä lomaketta, jolle 
Asiakas on kirjannut tiedot yhteydenotot vastaanottavis-
ta henkilöistä, heidän turvasanansa ja muut tiedot, joita 
Yritys tarvitsee Hälytyskeskuspalveluiden suorittamiseen 
Asennusosoitteessa. Asiakas on vastuussa yhteydenotot 
vastaanottavien henkilöiden tiedoista ja yhteystiedoista ja 
vastaa siitä, että Asiakkaalla on lupa luovuttaa näitä tietoja 
Yritykselle.

1.8  TOIMEKSIANTOSOPIMUS
Tarkoittaa Yrityksen ja Asiakkaan välistä sopimusdoku-
menttia, jolla eritellään, mitä Laitteiden komponentteja Asi-
akas haluaa Asennusosoitteeseen asennettavan, Asiakkaan 
tiedot, Palveluiden sovitut hinnat jne. 

1.9  EHDOT
Tarkoittaa näitä ehtoja, joita sovelletaan Asiakkaan ja Yri-
tyksen väliseen Toimeksiantosopimukseen.

2.  SOPIMUKSEN TARKOITUS 
Osapuolten välinen sopimus käsittää Toimeksiantosopi-
muksen, nämä Ehdot ja Toimenpideohjeen. Sopimusta 
sovelletaan Palveluiden tarjontaan. Yritys harjoittaa sään-
neltyä toimintaa, johon sovelletaan lakia yksityisistä tur-
vallisuuspalveluista (1085/2015, muutoksineen). Palveluun 
sovelletaan näitä Ehtoja, ellei Toimeksiantosopimuksessa 
muuta sovita. Sopimusdokumenttien ollessa keskenään 
ristiriidassa, annetaan ristiriidan osalta etusija seuraavasti 
dokumentille, jolla on pienempi numero:
1. Toimeksiantosopimus ja sen mahdolliset liitteet; 
2. Nämä Ehdot; ja 
3. Toimenpideohje.

3.  TILAUKSEN VAHVISTAMINEN
Allekirjoittamalla Toimeksiantosopimuksen Asiakas tekee 
sopimuksen sekä Laitteiden asennuksesta että käytöstä 
ja vahvistaa tilauksensa Yrityksen tarjoamien Palveluiden 
osalta. Sopimus astuu voimaan (ja nämä Ehdot tulevat sito-
viksi) aktivointipäivänä eli sinä päivänä, jona Yritys on asen-
tanut tai aktivoinut Laitteet. Sopimus on voimassa, kunnes 
toinen osapuoli sen päättää, katso jäljempänä kohta 12.

4.  KULUTTAJAN PERUUTTAMISOIKEUS
Kaikilla kuluttajilla on lakiin perustuva harkinta-aika ja si-
ten oikeus peruuttaa tämä sopimus 14 päivän kuluessa sen 
allekirjoittamisesta sovellettavan kuluttajansuojalainsää-
dännön mukaisesti. Jos Asiakas haluaa käyttää peruutta-
misoikeuttaan, Asiakkaan tulee ilmoittaa siitä Yritykselle 
käyttämällä hyväksi jotakin kohdassa 21 mainittua Yrityk-
sen yhteystietoa niin pian kuin mahdollista ja viimeistään 
14 päivän kuluttua tämän sopimuksen päivämäärästä. Tä-
män sopimuksen yhteydessä toimitettua vakiomuotoista 
peruuttamislomaketta voidaan käyttää peruuttamisoikeu-
den käyttämiseen. Jos Palvelun suorittaminen on aloitettu 
ennen peruuttamisajan päättymistä, kuluttajan on peruut-
tamistapauksessa maksettava peruuttamisilmoituksen 
tekemiseen mennessä sopimuksen täyttämiseksi tehdystä 
suorituksesta elinkeinonharjoittajalle kohtuullinen korvaus. 

5.  LAITTEET
Asiakas vahvistaa, että Yritys on neuvonut kaikista tarvitta-
vista keinoista suojata Asennusosoitteessa sijaitsevia tiloja 
tai alueita, joita Asiakas haluaa turvata. Asiakas vahvistaa 
saaneensa täydelliset tiedot siitä, millainen Laitteiden ko-
koonpano tarvitaan Asennusosoitteen varustamiseen. Asi-
akas vahvistaa, että se on vapaasti ja omalla vastuullaan 
valinnut ne hälytysjärjestelmään liittyvät Laitteet, jotka hän 
pyytää asennettavan, huomioiden sekä asianmukaiseksi 
katsomansa suojaustason että hinnan, jonka on valmis 
niistä maksamaan. Asiakas on tietoinen siitä, että palova-
roittimet on suunniteltu ja hyväksytty standardin EN-14604 
mukaisiksi ja tarkoitettu kotitalouskäyttöön, eikä niillä voi 
korvata ammattimaista paloilmoitinjärjestelmää.

Asennuspäivästä lähtien Laitteet ovat Asiakkaan hallin-
nassa ja Asiakas voi käyttää niitä, eli Asiakas on yksityisoi-
keudellisessa vastuussa niistä. Asiakas sitoutuu pitämään 
Laitteet hyvässä kunnossa ja käyttämään niitä vastuullisesti. 
Asiakkaan vastuulla on vakuuttaa hallinnassaan olevat 
Laitteet vahingoittumisten ja häviämisten varalta. Asiakas 
sitoutuu ilmoittamaan Yritykselle välittömästi, jos Laitteissa 
ilmenee toimintahäiriöitä. Vain Yrityksen hyväksymät asen-
tajat saavat huoltaa, koota tai muunnella Laitteita (poikke-
uksena paristojen vaihtaminen, jos siitä sovitaan Yrityksen 
kanssa). Jos Yritys katsoo Laitteiden huollon tarpeelliseksi, 
se ottaa Asiakkaaseen yhteyttä sopiakseen sopivan ajan-
kohdan huoltoa varten. Asiakkaan tulee mahdollistaa täl-
lainen huoltokäynti. Sähköisten ovilukkojen osalta Asiakas 
noudattaa valmistajan antamia ohjeita ja vastaa paristojen 
hankinnasta, vaihdosta sekä kustannuksista kokonaisuu-
dessaan.

Yritys voi sopimuskauden aikana suorittaa etänä Laitteiden 
ohjelmistojen ja laiteohjelmistojen päivityksiä ilmoittamatta 
niistä Asiakkaalle varmistaakseen yhteensopivuuden sovel-

tuvien teknisten vaatimusten ja toimintojen kanssa edel-
lyttäen, että tällainen päivitys on teknisestä näkökulmasta 
tarpeellinen ja perustuu Yrityksen yksinomaisen harkinnan 
mukaiseen riskiarvioon. Näihin päivityksiin kuuluvat esi-
merkiksi tietoturva-asetuksia ja korjaustiedostoja koskevat 
päivitykset, virheenkorjaukset, laiteohjelmiston päivitykset 
ja uusien toimintojen lisäykset. Päivityksistä, jotka muutta-
vat Laitteiden toimintaa (esimerkiksi Laitteiden asetuksia, 
kuten hälytysäänen voimakkuutta), keskustellaan Asiak-
kaan kanssa ennen niiden toteuttamista. Yritys ylläpitää 
kaikista etäpäivityksistä lokitiedostoa ja Asiakas voi pyytää 
kyseiset lokitiedostot nähtäväkseen. Etäpäivitysten yhtey-
dessä henkilötietoja ja turvallisuusvaatimuksia käsitellään 
Yrityksen käytäntöjä ja menettelytapoja noudattaen, mu-
kaan luettuna Yrityksen verkkosivuilla nähtävänä olevan 
tietosuojalausunnon mukaisesti.

Jos Laitteita täytyy vaihtaa sopimuskauden aikana, niitä 
ei veloiteta Asiakkaalta, lukuun ottamatta kaukosäädintä 
tai Laitteita, jotka ovat vahingoittuneet Asiakkaan tai kol-
mansien osapuolten väärinkäytön vuoksi. Jos rakennus-
työt tai muut muutokset Asennusosoitteessa vaikuttavat 
Laitteiden toimintaan tai konfiguraatioon, Asiakas vastaa 
kustannuksista, jotka aiheutuvat Laitteiden muutoksista tai 
konfiguraatiosta. 

Jos Laitteita katoaa tai ne vahingoittuvat mistä tahansa 
syystä, Asiakkaan tulee ilmoittaa tästä Yritykselle 48 tunnin 
kuluessa siitä hetkestä, kun se on huomannut katoamisen 
tai vahingoittumisen. Lisäksi Asiakkaan tulee tehdä vahin-
koilmoitus vakuutusyhtiölleen ja ryhtyä kaikkiin tarvittaviin 
toimiin korvatakseen aiheutuneen vahingon Yritykselle. 

Asiakas on vastuussa Laitteiden korjauskustannuksista 
silloin, kun kyseessä on Asiakkaan tai muiden henkilöiden 
aiheuttama vahinkotapahtuma Asennusosoitteessa tai 
ilkivalta, rikos, varkauden yritys tai tietoliikenneverkkojen 
toimintahäiriö. Asiakkaan kustannuksella tehtävät Laittei-
den korjaukset ja konfiguraation muutokset laskutetaan  
kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaan. Ajantasainen  
hinnasto on saatavilla osoitteessa www.sectoralarm.fi.

6.  ASENNUS
Yritys asentaa Laitteet Asennusosoitteeseen. Asennus suo-
ritetaan vain siinä tapauksessa, että turvallisuusasiantuntija 
on todennut, että Yrityksen laitteita ja palveluita koskevat 
vaatimukset sekä vaatimukset henkilökunnan turvallisuu-
desta ja työympäristöstä täyttyvät. Edellytyksenä on myös, 
että turvallisuusasiantuntija pitää kiinteistöä sopivana pal-
veluihin. Asiakkaan tulee olla paikalla asennuksen aikana ja 
hyväksyä se.

Laitteiden asennuksen tulee olla mahdollista ilman huo-
nekalujen tai kodinkoneiden siirtämistä. Yritys tekee viime 
kädessä päätöksen Laitteiden sijoittelusta. Asennuksen 
suorittava Yrityksen edustaja laatii suunnitelman Asen-
nusosoitteeseen ja tätä suunnitelmaa käytetään Laitteiden 
parhaan mahdollisen sijoittelun päättämiseksi ja Laitteiden 
lopullisen sijoittelun merkitsemiseksi.  Tilanteissa, joissa 
Asiakas vaatii sijoittamaan Laitteen toisin kuin Yritys on 
ohjeistanut, Asiakas kantaa täyden vastuun asennuksen 
riittävyydestä. Vain Yritys voi asentaa, muuttaa tai purkaa 
Laitteita. Yrityksen ja Asiakkaan tulee yhdessä sopia Lait-
teiden asennuksen ajankohdasta. Asiakas ei saa muokata, 
siirtää, parannella tai purkaa asennettuja Laitteita ilman 
Yrityksen suostumusta, eikä Yritys ole vastuussa toimin-
tahäiriöistä, vääristä hälytyksistä tai Palveluiden puutteis-
ta, jotka johtuvat tällaisista tämän sopimuksen vastaisista 
Asiakkaan toimista. Asiakasta laskutetaan järjestelmän 
siirtämisestä kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukai-
sesti. Kattavuus ja yhteys matkapuhelinverkkoon vaihtele-
vat maantieteellisten alueiden välillä ja voivat muuttua ajan 
kuluessa. Siksi Yritys ei voi taata pääsyä tai yhteyttä mat-
kapuhelinverkkoon hälytintä siirrettäessä. Jos matkapuhe-
linverkko katkaistaan, Yritys ei ole velvollinen ylläpitämään 
Etävalvontapalvelua tai tarjoamaan korvaavaa tuotetta. 
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Asiakas ei saa käyttää matkapuhelinverkkotilausta muihin 
tarkoituksiin kuin yhteydenpitoon hälytyskeskuksen kans-
sa. Jos Laitteiden ympäristö muuttuu, Yritys ei voi taata 
Laitteiden toimivuutta. Jos tällaiset muutokset aiheuttavat 
toistuvia toimintahäiriöitä tai vääriä hälytyksiä, Yritys pidät-
tää oikeuden vähentää Laitteita tai järjestää niitä uudelleen 
Asiakkaan kustannuksella.

7.  HÄLYTYSKESKUSPALVELU
Palveluihin sisältyy Hälytyskeskuspalvelu ja Yritys tai sen 
valtuutetut yhteistyökumppanit ottavat yhteyttä kaikista 
hälytyksistä, ellei näissä Ehdoissa toisin sovita. Yritys ei tar-
joa vartijakäyntipalvelua kaikilla maantieteellisillä alueilla, 
eikä tämä sopimus anna nimenomaisia tai hiljaisia takuita 
siitä, että Yritys tai sen valtuutetut yhteistyökumppanit suo-
rittavat vartijakäyntipalvelun. 

Jos hälytys kytkeytyy päälle, Yritys ottaa yhteyttä Asiak-
kaaseen tai hätätilanteiden varalle nimettyihin yhteyshen-
kilöihin, jotka on lueteltu Toimenpideohjeessa. Yhteyden-
otto tapahtuu joko puhelimitse tai puheyksikön kautta. Jos 
hälytys sammutetaan oikeaoppisesti joko sovelluksella, 
oikean koodin syöttämällä, avaimenperätunnistimella tai 
kaukosäätimellä, Yrityksen käytäntöihin kuuluu lähettää 
Asiakkaalle tekstiviesti, jossa kerrotaan, että hälytys kyt-
keytyi päälle, se sammutettiin oikeaoppisesti ja että Yritys 
ei ryhdy jatkotoimenpiteisiin. Kun Asiakas on yhteydessä 
Yritykseen, Asiakkaan tulee ilmoittaa turvasana Toimenpi-
deohjeen mukaisesti. 

Jos vartijakäyntipalvelu on tarjolla Asennusosoitteen 
alueella, Yrityksen henkilökunta tai yhteistyökumppanit tai 
vaihtoehtoisesti pelastuslaitos ja/tai poliisi tai muu pelas-
tusviranomainen toteuttaa vahvistettujen hälytysten varti-
jakäynnit maantieteellisestä sijainnista sekä sovellettavista 
laeista ja asetuksista riippuen. Jos käsillä on epäily tunkei-
lijasta, tulipalosta tai muusta vakavasta tilanteesta, Yrityk-
sen henkilökunta voi mennä sisään Asiakkaan kiinteistöön 
käyttämällä kiinteistön avaimia tai muulla tavoin. Jos Asi-
akkaaseen tai muihin yhteyshenkilöihin ei saada yhteyttä, 
Yritys voi vartijakäynnillä ryhtyä Asiakkaan kustannuksella 
ja riskillä sellaisiin toimenpiteisiin, jotka Yritys katsoo tar-
peellisiksi kiinteistön turvaamiseksi, esimerkiksi käyttämäl-
lä vartijoita tai muita fyysisiä turvatoimenpiteitä. Asiakas 
valtuuttaa Yrityksen ottamaan yhteyttä paikalliseen hätä-
keskukseen Yrityksen yksinomaisen harkinnan mukaisesti 
ja parhaaksi katsomallaan tavalla. Hätäkeskus arvioi hätä-
puheluiden kiireellisyyden harkintansa mukaan ja välittää 
eteenpäin välittömiä toimia vaativat puhelut asianomaisille 
viranomaisille, kuten pelastuslaitokselle ja poliisille. 

Jos Asiakas on valinnut, että Yrityksellä on säilytyksessä 
avain Asennusosoitteeseen ja että se voi tarvittaessa men-
nä sisään tiloihin, Asiakkaan tulee varmistaa, että Yrityksellä 
on aina hallussaan avaimet, pääsy kiinteistöllä asennetuissa 
avainsäilöissä oleviin avaimiin tai koodi sähköisiin avain-
lukkoihin. Jos näitä ei ole saatavilla, tehdään vain ulkoinen 
tarkastus. Jos Yrityksen toimen tai laiminlyönnin seuraukse-
na avainta ei löydy, Yritys tarjoaa asianmukaisen kohtuulli-
sen korvauksen kustannuksista, joita Asiakkaalle aiheutuu 
toisen avaimen hankkimisesta Yritykselle, ja tarvittaessa 
varmistaa, että Asiakkaan lukot vaihdetaan Yrityksen kus-
tannuksella. Korvauksen ehtona on, että Asiakkaalla on 
esittää Yrityksen kuittaus siitä, että Yritys on vastaanottanut 
avaimen.
 
Jos Asiakas ei saa päälle kytkeytyneen ja sammuttamat-
toman hälytyksen jälkeen puhelinsoittoa, yhteydenottoa 
Laitteiden puheyhteystoiminnon kautta, tekstiviestiä tai 
vartijakäyntiä Yritykseltä, sen yhteistyökumppaneilta tai 
julkisilta viranomaisilta (palokunta ja/tai poliisi), tilanteessa 
täytyy menetellä samalla tavoin kuin silloin, jos Laitteissa 
tai Palveluissa olisi vika, ja Asiakkaan tulee ilmoittaa siitä 
Yritykselle, katso jäljempänä kohta 21. 

Yrityksen tarjoama Hälytyskeskuspalvelu noudattaa Suo-

men voimassa olevaa lainsäädäntöä ja Suomessa sovel-
lettavia standardeja ja asetuksia sekä Yrityksen hallussa 
olevia lupia. Hälytyskeskuspalvelun väärinkäyttötilanteissa 
Asiakas on velvollinen korvaamaan kaikki viranomaisille ja 
Yritykselle siitä aiheutuneet kulut.

8.  LAITTEIDEN OMISTUSOIKEUS
Laitteiden omistusoikeus on ja säilyy aina Yrityksellä. Asi-
akkaalla ei ole mitään muita oikeuksia Laitteisiin kuin Lait-
teiden käyttöoikeus sopimuskauden aikana. Jos Asiakas on 
suorittanut muualta kuin Yritykseltä hankkimien sähköisten 
ovilukkojen tai kolmansilta osapuolilta hankittujen muiden 
laitteiden asennuksen, kyseiset ovilukot ja laitteet ovat kui-
tenkin Asiakkaan omaisuutta. Myös ennen 19.4.2022 hanki-
tut lisälaitteet pois lukien sähköiset ovilukot ovat Asiakkaan 
omaisuutta, jollei toisin ole sovittu.

Yritys voi Asiakkaan nimenomaisesta pyynnöstä siirtää so-
pimuksen päättymispäivänä turvajärjestelmän Laitteiden 
(pois lukien SIM-kortin ja sovelluksien) omistusoikeudet 
Asiakkaalle kohdan 12.4 mukaisesti edellyttäen, että Asi-
akas ei ole sopimuksen päättymishetkellä laiminlyönyt 
maksuvelvoitteitaan. Yritys ja Asiakas sopivat Asiakkaalle 
siirrettävistä komponenteista ja siirron ehdoista. SIM-kort-
tia, sovelluksia sekä kylttejä ja tarroja ei koskaan siirretä 
Asiakkaalle. Omistusoikeuden siirron jälkeen Yritys ei ole 
millään lailla vastuussa järjestelmän tai sen lisälaitteiden 
toiminnasta tai muunneltavuudesta.

9.  ASIAKKAAN SITOUMUKSET
9.1  Asiakas sitoutuu siihen, että Laitteita ja Palveluita käy-
tetään asianmukaisesti ja kaikille Laitteiden ja Palveluiden 
käyttäjille kerrotaan niiden toiminnoista ja käytöstä. Asia-
kas sitoutuu huolehtimaan Yrityksen omistamista Laitteista 
asianmukaisesti ja häiritsemättä niiden toimintaa.

9.2  Asiakas vakuuttaa, että Laitteisiin lukeutuvia tuotteita 
käsitellään ja käytetään Yrityksen ohjeiden ja käyttöop-
paiden mukaisesti. Asiakas ymmärtää, että jos Laitteisiin 
lukeutuvien tuotteiden käsittelyssä ja käytössä ei noudate-
ta Yrityksen ohjeita ja käyttöoppaita, se saattaa vaikuttaa 
Laitteiden toimintaan ja näin ollen Palveluiden tarjontaan. 
Yritys ei ole vastuussa sellaisista Palveluiden virheistä, jotka 
johtuvat siitä, ettei Asiakas ole varmistanut, että Laitteita 
käytetään ohjeiden ja/tai käyttöoppaiden mukaisesti.

9.3  Asiakkaan tulee täyttää Toimenpideohje ennen hälytin-
paneelin aktivointia. Laitteiden Hälytyskeskuspalvelu alkaa 
vasta sitten, kun Yritys on vastaanottanut Toimenpideoh-
jeen, vaikka maksuja olisi jo veloitettu. Asiakas vakuuttaa, 
että Toimintasuunnitelman sisältämät tiedot ovat ajanta-
saisia, oikeita ja olennaisia. Annettuja tietoja voi päivittää 
Yrityksen sovelluksessa tai Omilla sivuilla.
.
9.4  Asiakas myöntää Yritykselle oikeuden suorittaa etänä 
järjestelmän konfigurointia ja ladata Laitteiden asianmukai-
seen toimintaan tarvittavaa tietoa edellyttäen, että Yritys 
katsoo tällaiset etätoiminnot riskiperusteisesti tarpeellisiksi. 
Asiakas myös antaa Yritykselle tai Yrityksen valtuuttamalle 
yhteistyökumppanille valtuutuksen käydä sisällä Asennus-
osoitteessa sopimusvelvoitteidensa suorittamiseksi.

9.5  Asiakas on vastuussa kaikista luvista, joita viranomaiset 
saattavat edellyttää Laitteiden omistajalta ja käyttäjältä.

9.6 Asiakkaan tulee säännöllisesti testata Laitteita. Asiak-
kaan tulee Laitteita testatessaan ilmoittaa siitä Yritykselle 
etukäteen. Asiakas on velvollinen ilmoittamaan Yritykselle 
viipymättä mahdollisista vioista ja siitä, jos Asiakas uskoo 
tai epäilee, että Laitteet tai niiden jokin osa ei toimi sovi-
tusti tai tarvitsee huoltoa/korjausta. Asiakkaan tulee myös 
ilmoittaa Yritykselle viipymättä mahdollisista muutoksista, 
jotka saattavat vaikuttaa Palveluiden tarjoamiseen, esimer-
kiksi muutoksista yhteyshenkilöissä tai heidän yhteystie-
doissaan, lemmikkien hankinnasta sekä peruskorjauksista 
tai muista rakenteellisista ja/tai teknisistä muutoksista.

9.7  Asiakas vastaa siitä, että Yrityksellä on oikea laskutus-
osoite.

10.  MUUTTAMINEN JA SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN
Jos Asiakas muuttaa pois Asennusosoitteesta, Asiakas py-
syy edelleen sopimuksen osapuolena, ellei sopimusta siir-
retä Yrityksen suostumuksella uudelle omistajalle samoilla 
ehdoilla. Näin ollen Asiakas tai kolmas osapuoli ei saa ottaa 
Laitteita, siirtää tai vuokrata niitä tai antaa kolmannen osa-
puolen käyttää niitä. Uuden omistajan tulee vastata Asiak-
kaan oikeuksista ja velvollisuuksista. 

Jos Asiakas haluaa siirtää Palvelun uuteen kotiinsa tai 
uusiin tiloihinsa, Asiakkaan tulee ilmoittaa siitä Yritykselle 
kirjallisesti kolme kuukautta etukäteen, jolloin Yritys asen-
taa veloituksetta kulloinkin voimassa olevasta valikoimasta 
vastaavan laitteiston uuteen osoitteeseen edellyttäen, että 
uusi osoite on Yrityksen toiminta-alueella ja että uuteen 
osoitteeseen on edellytykset suorittaa asianmukainen 
asennus sekä matkapuhelinverkko on riittävä. Uuteen 
asennusosoitteeseen solmitaan uusi Toimeksiantosopimus. 
Irtisanotun hälytyssopimuksen Laitteita ei ole mahdollista 
siirtää osoitteesta toiseen.

11  YRITYKSEN VASTUUT
11.1  Palveluiden tarkoituksena on parantaa turvallisuutta 
ja lieventää ei-toivottujen vahinkotapahtumien seurauksia. 
Ne eivät anna takuuta tai vastaavaa vakuutta siitä, ettei 
tällaisia vahinkotapahtumia sattuisi, ja ellei sovellettavasta 
lainsäädännöstä muuta johdu ne eivät sisällä vastuuta välil-
lisistä vahingoista. Asiakas on tietoinen siitä, että Laitteissa 
voi ilmetä toimintahäiriöitä ja että on Asiakkaan vastuulla 
pitää kiinteistönsä ja arvotavaransa aina vakuutettuna so-
pivan vakuutusyhtiön kautta ja hakea korvausta mahdolli-
sista vahingoista vakuutusyhtiöltä.

11.2  Jollei kohdasta 11.4 alla muuta johdu, Yritys on kor-
vausvastuussa Asiakkaan taloudellisista menetyksistä 
ainoastaan silloin, kun tällaiset vahingot ovat aiheutuneet 
suoraan seuraavista syistä: (a)  hälytin ei kytkeydy päälle 
eikä hälytyspalveluita soiteta tilanteessa, jossa näiden toi-
menpiteiden olisi pitänyt tapahtua, tai (b) muut puutteet 
Palveluissa edellyttäen, että ne eivät aiheudu olosuhteis-
ta, jotka ovat Asiakkaan vastuulla, tai esteistä, jotka ovat 
Yrityksen vaikutuspiirin ulottumattomissa. Yrityksen vai-
kutuspiirin ulottumattomissa oleviin esteisiin kuuluvat ta-
pahtumat, joita Yrityksen ei voida kohtuudella edellyttää 
ottaneen huomioon sopimuskauden aikana tai välttäneen 
tai joiden seurauksia Yrityksen ei voida kohtuudella edellyt-
tää välttäneen. Tällaisia tapahtumia ovat esimerkiksi tietolii-
kenne- tai tietokoneverkkojen viat, viat tai vahingot linjoissa 
tai puutteet matkapuhelinverkon, Wi-Fin, radioyhteyden tai 
internetyhteyden kattavuudessa, sähkökatkot, epävakaat 
lämpötilat ja alle 0 celsiusasteen lämpötilat Asennusosoit-
teessa, tieyhteyden puuttuminen tai muut esteet, jotka 
johtuvat Laitteisiin ja Palveluihin tai henkilökunnan turval-
lisuuteen ja työympäristöön liittyvien vaatimusten noudat-
tamatta jättämisestä. 

11.3  Jollei kohdasta 11.4 alla muuta johdu, Yritys ei ole vas-
tuussa vahingoista, jotka johtuvat kokonaan tai osittain sii-
tä, että Laitteita on käytetty virheellisesti, Asiakas tai käyt-
täjät eivät ole kiinnittäneet riittävää huomiota koodeihin ja/
tai sala-/turvasanoihin tai laitteiden yhteydet on katkaistu 
suorittamattomien maksujen tai sopimuksen päättymisen 
vuoksi. Yritys ei ole vastuussa mahdollisista Asiakkaan lii-
ketoimintaan liittyvistä vahingoista tai vahingoista, jotka 
aiheutuvat puutteista Laitteiden tai Palveluiden turvalli-
suudessa, kuten niiden toimimattomuudesta. 

11.4  Nämä Ehdot eivät sulje pois tai rajoita Yrityksen vas-
tuuta siltä osin kuin sitä ei sovellettavan lainsäädännön 
nojalla voida sulkea pois tai rajoittaa (kuten vastuu kuole-
mantapauksissa tai henkilövahingoissa tai soveltuvan ku-
luttajansuojalainsäädännön nojalla syntyvä vastuu). 
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11.5  Jollei kohdasta 11.4 yllä muuta johdu, Yritys ei myös-
kään vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat virheistä tai puut-
teista liitännäispalveluissa ja -tuotteissa, jotka Asiakas päät-
tää yhdistää Palveluihin ja Laitteisiin, tai tällaisiin virheisiin 
tai puutteisiin liittyvistä vahingoista.  

11.6  Jos Asiakas ei pyri rajoittamaan vahingon määrää koh-
tuullisin toimin, kuten ottamalla vakuutuksen, tai jos Asia-
kas ei yritä hakea korvausta vakuutuksiensa kautta, Asiakas 
on vastuussa vahingosta. 

11.7  Murtovarkaudesta, palovauriosta tai vesivahingosta 
aiheutuneissa vahingoissa Yritys korvaa Asiakkaalle va-
kuutuksen omavastuun osuudesta enintään 300 euroa 
vuodessa edellyttäen, että siinä tilassa missä murto/palo/
vesivahinko on sattunut, täytyy olla asennettuna Yrityksen 
komponentteja ja Asiakas on täyttänyt ilmoitusvelvollisuu-
tensa Yritykselle kohdan 5. tilanteissa, joissa Laitteissa tai 
Palveluissa olisi vika. Tarkemmin, murtovarkausvahingoissa 
edellä mainittu omavastuu korvataan edellyttäen, että hä-
lytin oli vahinkotapahtuman hetkellä aktivoituna. Palova-
hingoissa omavastuu korvataan edellyttäen, että tulipalon 
tai savun alueella Asiakkaalla on savuilmaisin asennettuna. 
Vesivahingoissa omavastuu korvataan edellyttäen, että 
Asiakkaalla on vesi-ilmaisin asennettuna alueella, jossa ve-
sivahinko on aiheutunut. Korvaus edellyttää, että Asiakas 
on toimittanut kyseisestä vahingosta vakuutusyhtiön posi-
tiivisen korvauspäätöksen Yritykselle.

11.8 Asiakas vastaa lain sallimissa rajoissa Yritykselle aiheu-
tuneista vahingoista, jotka johtuvat Asiakkaan toimista tai 
laiminlyönneistä (mukaan luettuna vahingon rajoittamatta 
jättämisestä) tai liittyvät niihin, mukaan luettuna näiden 
ehtojen noudattamatta jättämisestä. Missään tapauksessa 
Yritys ei ole vastuussa Asiakkaan sellaisesta Palveluiden 
käytöstä, joka on vastoin sovellettavaa lakia.

11.9  Jollei kohdasta 11.4 yllä muuta johdu, Yritys ei vastaa 
sopimuksen tai  sopimuksen ulkopuolisen korvausvastuun 
perusteella tai muutoin mistään Asiakkaalle tai kolmannelle 
osapuolelle aiheutuneista välillisistä  vahingoista riippumat-
ta siitä, aiheutuvatko vahingot tämän sopimuksen nojalla 
tarjotuista Palveluista, niiden toimittamisesta, toimittamatta 
jättämisestä, aiotusta toimittamisesta, toimituksen viiväs-
tyksestä, muutoin tästä sopimuksesta tai jostakin tässä so-
pimuksessa tarkoitetusta toimesta tai asiasta, taikka jonkin 
edellä mainitun asian yhteydessä tai niihin liittyen.

11.10  Lain sallimissa rajoissa ja jollei kohdasta 11.4 yllä 
muuta johdu, Yrityksen sopimukseen, sopimuksen ulko-
puoliseen korvausvastuuseen (mukaan lukien mutta ei 
rajoittuen tuottamukseen) tai muuhun perustuva koko-
naisvastuu, joka aiheutuu tämän sopimuksen nojalla tar-
jotuista Palveluista, niiden toimittamisesta, toimittamatta 
jättämisestä, aiotusta toimittamisesta, toimituksen viivästy-
misestä, muutoin tästä sopimuksesta tai jostakin tässä so-
pimuksessa tarkoitetusta toimesta tai asiasta, taikka jonkin 
edellä mainitun asian yhteydessä tai niihin liittyen, ei ylitä 
20 000 euroa kokonaisuudessaan tai yhden tai useamman 
liitännäisen tapahtuman osalta. Tämä vastuunrajoitus pä-
tee sekä tässä sopimuksessa nimenomaisesti kuvattuun 
vastuuseen että sellaiseen vastuuseen, joka aiheutuu jonkin 
tämän sopimuksen ehdon mitättömyydestä tai pätemättö-
myydestä. 

11.11  Tämän sopimuksen ehdot korvaavat kaikki muut eh-
dot ja takuut, jotka koskevat minkä tahansa tuotteen ja/tai 
palvelun toimittamista, aiottua toimittamista, toimittamatta 
jättämistä ja toimituksen viivästystä (pois lukien kuitenkin 
ne, jotka perustuvat sovellettavaan kuluttajansuojalainsää-
däntöön Suomessa), ja jotka voisivat ilman tätä ehtoa vai-
kuttaa Yritykseen ja Asiakkaaseen tai voisi muuten katsoa 
sisällytetyiksi tähän sopimukseen tai mihin tahansa liitän-
näissopimukseen millä tahansa perusteella. Kaikki tällaiset 
muut ehdot ja takuut suljetaan pois (mukaan lukien hiljaiset 
ehdot ja takuut koskien tyydyttävää laatua, soveltuvuutta 

tiettyyn käyttötarkoitukseen tai kohtuullisen huolellisuuden 
käyttöä). Jollei kohdasta 11.4 yllä muuta johdu, Yritys ei ole 
vastuussa mistään huolellisuusvelvollisuuden rikkomisesta 
paitsi siltä osin kuin se perustuu tähän sopimukseen.

11.12  Lain sallimissa rajoissa ja jollei kohdasta 11.4 yllä muuta 
johdu, Yritys ei vastaa sopimuksen tai sopimuksen ulkopuo-
lisen korvausvastuun (mukaan lukien mutta ei rajoittuen 
tuottamuksen) perusteella tai muutoin mistään Asiakkaan 
kärsimistä tai Asiakkaalle aiheutuneista menetyksistä tai 
kustannuksista, jotka aiheutuvat sellaisen henkilön, jolle 
Yritys on delegoinut tai jolla Yritys on teettänyt alihankinta-
na joitakin Yrityksen sopimuksen mukaisia velvollisuuksia, 
toimenpiteistä tai laiminlyönneistä tai näiden yhteydessä,  
edellyttäen, että Yritys on toiminut huolellisesti toteuttaes-
saan kyseessä olevan delegoinnin tai alihankinnan.

11.13  Kumpikaan osapuoli ei ole vastuussa toiselle osapuo-
lelle sopimuksen tai sopimuksen ulkopuolisen korvausvas-
tuun (mukaan lukien mutta ei rajoittuen tuottamuksen) 
perusteella tai muutoin minkään sopimuksen mukaisen 
velvollisuuden laiminlyönnistä tai viivästymisestä, joka ai-
heutuu osapuolen vaikutuspiirin ulottumattomissa olevasta 
tapahtumasta tai olosuhteesta. Vaikutuspiirin ulottumatto-
missa oleviin tapahtumiin ja olosuhteisiin kuuluvat mukaan 
lukien mutta ei rajoittuen kaikki osapuolen ja sen työnteki-
jöiden väliset työsuhdeliitännäiset riidat, luonnonkatastrofit, 
yleishyödyllisten palveluiden keskeytyminen tai niiden viat 
(mukaan lukien mutta ei rajoittuen sähkö-, kaasu-, vesi- ja 
puhelinpalvelut) tai kohdassa 11.2 yllä mainitut olosuhteet, 
tautien puhkeamiset mukaan lukien mutta ei rajoittuen epi-
demiat tai pandemiat, tai muut tapahtumat tai olosuhteet, 
jotka ovat tähän sopimuskohtaan vetoavan osapuolen vai-
kutuspiirin ulottumattomissa. Edellä sanotusta huolimatta 
Yritys ei voi vedota tähän, jos käsillä oleva tapahtuma on 
sellainen, joka kohtuullisesti toimivan alan palveluntarjo-
ajan olisi pitänyt ennakoida ja järjestää.

11.14  Tämä kohta 11 saa etusijan kaikkiin muihin tämän so-
pimuksen ehtoihin ja se kuvaa Yrityksen kokonaisvastuun.

12  VOIMASSAOLO JA PÄÄTTÄMINEN
12.1 Palvelut alkavat Laitteiden asennuksen jälkeen. Kum-
pikin osapuoli voi irtisanoa sopimuksen irtisanomisajalla, 
joka on Kotitalousasiakkaille 1 kuukausi ja Yritysasiakkaille 
3 kuukautta, jollei Toimeksiantosopimuksessa toisin mai-
nita. Yritysasiakkaiden osalta sopimukseen kuuluu 12 kuu-
kauden määräaikaisuus, jollei Toimeksiantosopimuksessa 
toisin mainita. Kotitalousasiakkaiden sopimukseen kuuluu 
määräaikaisuus, mikäli Toimeksiantosopimuksella siitä 
erikseen sovitaan. Määräaikainen sopimus on voimassa 
sopimukseen kirjatun määräajan eikä sitä voi ennenaikai-
sesti päättää. Määräaikaisuuden päättyessä sopimus jat-
kuu toistaiseksi voimassa olevana sopimuksena palvelus-
opimukseen kirjatulla hinnalla, kunnes toinen osapuolista 
irtisanoo sen. Tällöin Kotitalousasiakkaan irtisanomisaika 
on 1 kuukausi, Yritysasiakkaan 3 kuukautta. Jos Asiakas 
ei halua, että sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa oleva-
na määräaikaisuuden päätyttyä, Kotitalousasiakkaan tulee 
ilmoittaa siitä Yritykselle viimeistään 1 kuukautta ennen 
määräaikaisuuden päättymistä ja Yritysasiakkaan 3 kuu-
kautta ennen määräaikaisuuden päättymistä. Irtisanomisen 
voi tehdä Asiakas tai hänen kirjallisesti valtuuttama henkilö 
turvasanalla, joka vahvistetaan puhelimitse. Sopimushet-
kellä sovittu irtisanomisaika voi tulevaisuudessa muuttua 
mahdollisten toimialaa koskevien viranomaisten antamien 
lainvoimaisten päätösten perusteella. Tämä koskee sekä 
yksityis- että yritysasiakkaita. 

Irtisanomisaika alkaa kulua irtisanomisilmoitusta seuraa-
van palvelukuukauden ensimmäisestä päivästä. Palvelu-
kuukausi alkaa hälytysjärjestelmän käyttöönottopäivästä. 
Asiakas voi irtisanoa tämän sopimuksen ottamalla yhteyttä 
Yrityksen asiakaspalveluun (katso yhteystiedot kohdasta 
21). Jos toinen osapuoli rikkoo sopimusta olennaisesti tai 
jos joko Yritys tai Asiakas menee konkurssiin, keskeyttää 

maksunsa, pyytää takaisinsaanti- tai selvitysmenettelyä 
tai tulee maksukyvyttömäksi, toinen osapuoli voi purkaa 
sopimuksen välittömästi. Maksamattomat maksut, jotka 
ovat yli 30 päivää myöhässä eräpäivästä, oikeuttavat Yri-
tyksen väliaikaisesti keskeyttämään Palvelut ilmoittamalla 
siitä etukäteen Asiakkaalle. Asiakas on kuitenkin velvollinen 
maksamaan sopimusehtojen mukaisen palvelumaksun Pal-
velun väliaikaisen keskeytyksen aikana, mukaan luettuna 
kaikki maksamattomat maksut. Maksamattomat maksut, 
jotka ovat yli 30 päivää myöhässä eräpäivästä, oikeuttavat 
Yrityksen irtisanomaan tämän sopimuksen. Irtisanomisajak-
si palvelumaksu palautuu aina mahdollista etu- tai kampan-
jahinnoittelua edeltävälle tasolle, ts. Asiakas ei voi irtisano-
misajalla hyödyntää kampanja-/etuhinnoittelua. Maksujen 
laiminlyönti yli 3 kuukauden ajan eräpäivästä katsotaan 
tämän sopimuksen olennaiseksi rikkomiseksi ja oikeuttaa 
siten Yrityksen kirjallisella ilmoituksella purkamaan tämän 
sopimuksen välittömästi.

12.2  Tämän sopimuksen päätyttyä Yrityksellä on oi-
keus käydä poistamassa kaikki Laitteet, kyltit ja tarrat. 
Jos Laitteet eivät ole asianmukaisessa toimintakunnossa, 
Asiakkaalta laskutetaan mahdolliset kustannukset, jotka 
aiheutuvat Laitteiden korjauksesta/korvaamisesta. Ellei 
pakottavasta sovellettavasta lainsäädännöstä muuta johdu, 
Yritys ei ole vastuussa jäljistä tai vahingosta, jotka aiheu-
tuvat Laitteita, kylttejä tai tarroja irrotettaessa. Asiakkaalla 
on velvollisuus mahdollistaa Yritykselle pääsy kiinteistöön 
aikavälillä 08.00–16.00 tavallisina työpäivinä irrotus- ja 
poistotöitä varten. Jos Asiakas ei ole tavoitettavissa sovit-
tuna Laitteiden poiston ajankohtana, Yritys laskuttaa pai-
kalle saapumatta jättämisestä palvelumaksun kulloinkin 
voimassa olevan hinnaston mukaan. Tämä koskee tarvit-
taessa myös tilanteita, joissa Asiakas on jo muuttanut pois 
Asennusosoitteesta. Jos irrottamis- ja poistotyötä ei ole 
mahdollista tehdä ennen tämän sopimuksen päättymistä 
Asiakkaasta johtuvista syistä, Asiakasta laskutetaan me-
netetyistä Laitteista ja Asiakkaan laskutusta jatketaan kuu-
kausimaksun ja mahdollisten lisäkustannusten osalta, esi-
merkiksi jos hälytyksiä kytkeytyy päälle tai hätäpalveluihin 
soitetaan, kunnes irrotus- ja poistotyö on suoritettu. Kaikis-
sa olosuhteissa Yrityksellä on oikeus käydä Asennusosoit-
teessa poistamassa kyltit ja tarrat kiinteistön ulkopuolelta, 
myös ilman Asiakkaan läsnäoloa, eikä Yritys vastaa mahdol-
lisista vahingoista, jotka olisi voitu välttää, jos Asiakas olisi 
tehnyt yhteistyötä ja ollut paikalla. 

12.3 Sopimuksen päättyessä Yritys tuhoaa turvallisuussyis-
tä kaikki saamansa avaimet ilmoittamatta siitä erikseen, el-
lei Asiakas kirjallisesti pyydä Yritystä palauttamaan avaimet. 
Jos Asiakas haluaa avaimensa palautettavan, ne palaute-
taan kirjattuna kirjeenä ja Asiakasta laskutetaan kulloinkin 
voimassa olevan hinnaston mukaan tästä avaintenpalau-
tuspalvelusta. Yritys ei ole vastuussa avaimista sen jälkeen, 
kun ne on siirtynyt postin kuljetettavaksi.

12.4 Jos sopimus päätetään, kun yli 3 vuotta on kulunut 
sopimuksen päiväyksestä, Asiakas voi pyytää Laitteiden 
ostamista päättämishetken yhteydessä hintaan, joka vastaa 
Laitteiden jäljellä olevaa arvoa. Kohdan 8 mukaisesti tämä 
ostovaihtoehto ei kuitenkaan koske varsinaisten turvalli-
suustuotteiden oheislaitteita, joiden osalta Yritys asennus-
hetkellä tarjoaa tukea tai avustaa, kuten kylttejä, tarroja tai 
pääsyä Omille sivuille tai sovellukseen. Jos Asiakas haluaa 
käyttää tätä ostovaihtoehtoa, siitä tulee ilmoittaa Yritykselle 
sopimuksen päättämisen yhteydessä. On tärkeää huomioi-
da, että tällaisissa tilanteissa tämä sopimus katsotaan koko-
naan päätetyksi, Laitteet eivät ole yhdistettyinä mihinkään 
hälytyksiä vastaanottavaan keskukseen, mikään osa Palve-
luista ei ole Asiakkaan saatavilla eikä Yrityksellä ole min-
käänlaisia Palveluihin tai Laitteisiin liittyviä velvollisuuksia 
tai vastuita sen jälkeen, kun Laitteiden omistusoikeus on 
siirtynyt Asiakkaalle. Yrityksen kyltit ja tarrat tullaan joka ta-
pauksessa irrottamaan, eikä Yritys ole mitenkään vastuus-
sa Asiakkaan Laitteiden käytöstä Laitteiden oston jälkeen. 
Asiakkaalla ei ole oikeutta minkäänlaiseen Yrityksen tarjo-
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amaan huoltoon tai seurantapalveluihin sen jälkeen, kun 
Laitteiden omistusoikeus on siirtynyt Asiakkaalle.

Yritys voi tarjota Asiakkaalle mahdollisuuden ostaa sähköi-
set ovilukot sopimuksen päättymisen yhteydessä. Yritys 
määrittää tällaisen oston hinnat kulloinkin voimassa olevan 
käytännön mukaisesti. Mikäli Asiakas ei hyödynnä osto-
vaihtoehtoa, tulee älylukko poistaa ja luovuttaa Yritykselle 
Laitteiden purkamisen yhteydessä. Asiakas vastaa korvaa-
van lukon hankinnasta, asennuksesta sekä niistä aiheutu-
vista kustannuksista ja vastuista kokonaisuudessaan. Tämä 
koskee myös tapauksia, joissa Asiakas haluaa muista syistä 
purkaa älylukon, kuten esimerkiksi siirrettäessä hälytysjär-
jestelmää uuteen osoitteeseen. Muita kohdan 12.4 ehtoja 
sovelletaan myös sähköisten ovilukkojen osalta.

13.  MAKSUT
13.1  Asennuksen hinta ilmoitetaan Toimeksiantosopimuk-
sessa tai sen liitteessä. Asennuksen hinta veloitetaan Asiak-
kaalta ensimmäisen kuukausimaksun yhteydessä, elleivät 
osapuolet muuta sovi.

13.2  Ensimmäinen kuukausiveloitus sisältää asennus-/aloi-
tusmaksut sekä Palveluiden ensimmäisen kuukausimaksun 
sopimuksessa sovittujen hintojen mukaisesti ja se veloite-
taan asiakkaalta asennuksen yhteydessä. Mikäli veloitusta 
ei voida suorittaa asennuksen yhteydessä, asennus-/aloi-
tusmaksut sekä Palveluiden ensimmäinen kuukausimaksu 
laskutetaan Asiakkaalta kohdan 13.3 vaihtoehtoista lasku-
tustapaa käyttäen ja sen eräpäivä on aikaisintaan 7 päivän 
kuluttua asennuksesta, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu. 
Tämän jälkeen Palvelut laskutetaan kuukausittain etukä-
teen vähintään 7 päivän maksuajalla jolloin lasku erään-
tyy maksettavaksi aikaisintaan tulevan palvelukuukauden 
ensimmäisenä päivänä, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu. 
Laitteiden ja Palveluiden mahdolliset laajennukset ja li-
säykset veloitetaan asennus- ja lisäyspäivänä ensimmäisen 
kuukausiveloituksen kaltaisesti. Yksityisasiakkailla kuukau-
sittaiset Palvelu- ja muut maksut laskutetaan etukäteen 1 
kuukauden jaksoissa ja yritysasiakkailla 3 kuukauden jak-
soissa ellei muuta ole kirjallisesti sovittu. 

13.3  Yritys tarjoaa useita maksuvaihtoehtoja, mukaan luet-
tuna korttimaksu, paperilaskutus, sähköpostilaskutus ja 
sähköinen e-laskutus. Asiakkailta, jotka eivät halua ottaa 
käyttöön korttimaksua, sähköpostilaskuja tai e-laskuja, ve-
loitetaan lisämaksu jokaiselta laskulta kulloinkin voimassa 
olevan hinnaston mukaan. 

13.4  Jos laskua ei makseta eräpäivään mennessä, viiväs-
tyskorkoa myöhässä olevalle määrälle peritään korkolain 
(633/1982, muutoksineen) mukaisesti. Asiakasta laskute-
taan myös maksumuistutuksista saatavien perinnästä an-
netun lain (513/1999, muutoksineen) mukaisesti. Yritys voi 
lähettää maksumuistutuksen joko paperisena tai sähköise-
nä, esimerkiksi tekstiviestillä tai sähköpostilla.

13.5  Yrityksellä on oikeus tarkistaa Palveluiden hintoja 
vuosittain esimerkiksi lainsäädännön muuttumisen, viran-
omaisen päätöksen, olosuhteiden olennaisen muutoksen 
tai yleisen kustannustason nousun vuoksi. Jos Yritys päät-
tää nostaa Palveluiden hintoja, Yritys ilmoittaa hinnanmuu-
toksista vähintään 1 kuukausi etukäteen. Jos Asiakas ei 
hyväksy hinnanmuutoksia, Asiakkaalla on oikeus irtisanoa 
tämä sopimus viimeistään sinä päivänä, jolloin hinnanmuu-
tokset tulevat voimaan, jolloin irtisanomisaikana noudate-
taan Palveluiden hintaa ennen kyseistä hinnantarkistusta. 
Irtisanomisessa noudatetaan normaalia irtisanomisaikaa. 
Hinnanmuutokset eivät vaikuta Asiakkaaseen ennen niiden 
voimaantuloa. Lisätietoja hinnanmuutoksista, kts kohta 20.

14.  MAKSU ERISSÄ
Mikäli Yrityksen kulloinkin voimassa oleva käytäntö sen 
mahdollistaa, Asiakkaat voivat maksaa Laitteiden asen-
nuksen erissä ja ilman kuluja. Esimerkki: Jos Asiakas ha-
luaa maksaa asennuksen kolmessa erässä, ensimmäinen 

maksuerä kattaa yhden kolmasosan koko maksusta ja se 
veloitetaan asennuspäivänä.  Loput maksuerät laskute-
taan seuraavien kuukausilaskutuksien yhteydessä, kunkin 
maksuerän kattaen kolmasosan koko maksusta. Pidem-
missä maksuaikatauluissa kuukausilaskutus jatkuu saman 
periaatteen mukaisesti, kunnes kaikki erät on laskutettu ja 
maksettu. 
Kaikissa tilanteissa, joissa maksuerä on jätetty maksamatta, 
maksujärjestely irtisanotaan ja koko jäljellä oleva summa 
laskutetaan Asiakkaalta kertalaskutuksena. Mikäli asiak-
kaan palvelusopimus ja siten jatkuva laskutus päättyy, 
päättyy tällöin myös maksujärjestely, jolloin koko jäljellä 
oleva summa laskutetaan Asiakkaalta kertalaskutuksena 
sopimuksen päättymispäivänä. 

15.  SECTOR ALARM -SOVELLUS JA OMAT SIVUT 
Yritys tarjoaa kaikkien Asiakkaiden käyttöön sovelluksen, 
jonka voi ladata Applen App Storesta tai Google Play 
Storesta. Asiakkaalla on myös pääsy henkilökohtaiselle 
Omat sivut -verkkosivulle. Henkilökohtaisen käyttäjätilin 
ja käyttäjätunnuksen voi luoda Yrityksen verkkosivustolla  
www.sectoralarm.fi. Sovelluksen ja Omat sivut -palvelun 
käyttöehdot voi lukea osoitteessa:
https://omatsivut.sectoralarm.fi/User/Terms.

16.  VIDEO- JA KAMERAPALVELU
Jos Asennusosoitteeseen asennetaan videokameroita, Asi-
akas ymmärtää itse valitsevansa, miten videota käytetään. 
Asiakas on ja tulee olemaan itse vastuussa siitä, että vi-
deopalvelua käytetään sovellettavan lainsäädännön mukai-
sesti, etenkin soveltuvan tietosuojalainsäädännön mukai-
sesti. Sovellus, jolla videopalvelua käytetään, sisältää useita 
toimintovaihtoehtoja, mukaan luettuna mahdollisuuden 
suoratoistaa ja tallentaa liikkuvaa kuvaa, kuvakaappauksia 
ja ääntä sekä säätää tallenteen pituutta, säilytysaikaa ja sitä, 
kenellä on pääsy suoratoistoon/tallenteelle ja kenelle se 
jaetaan. Asiakas voi myös määrittää esimerkiksi sen alueen, 
jota kuvataan, kuvaako kamera liikkuvaa kuvaa, näkyykö 
videolla/kuvakaappauksella päivämäärä, kuvauksen herk-
kyyden, yönäkymän ja WDR-tilan. Huomioithan, että kaikki 
nämä toimintovaihtoehdot eivät ole kaikkien käyttäjien ja 
kameratuotteiden osalta käytettävissä, joten Asiakkaan tu-
lee tarkistaa käytettävissä olevat toiminnot sovelluksesta. 

Yritys suosittelee, että Asiakas ilmoittaa kaikille, jotka sään-
nöllisesti vierailevat valvotulla alueella, että heitä saatetaan 
kuvata/valvoa. Yritys lisäksi suosittelee, että Asiakas välttää 
videokameroiden osoittamista yleiselle kadulle tai muille 
alueille, jotka eivät ole Asiakkaan kiinteistöllä. Asiakas vas-
taa siitä, että videopalvelua käytetään ainoastaan tavalla, 
joka täyttää rekisterinpitäjiä koskevat nykyiset vaatimukset 
sovellettavan tietosuojalainsäädännön, mukaan luettuna 
tietosuoja-asetuksen ja tietosuojalain (1050/2018, muutok-
sineen) sekä siviili- ja rikosoikeudellisten yksityisyyttä kos-
kevien sääntöjen, mukaisesti. Asiakas tiedostaa, että vaikka 
tallentaminen itsessään voi olla laillista, voi kuitenkin olla 
laitonta jakaa, julkaista tai säilyttää kuvia/videokuvaa/ääntä 
tietyn ajanjakson ajan ja että muunlainen videokuvan, kuvi-
en ja äänen käyttäminen voi myös olla kiellettyä. 

Lisätietoa ja ohjeistusta videokameroiden käytöstä voi lu-
kea Omat sivut -palvelun käyttöehdoista (linkki edellä koh-
dassa 15). 

Yrityksiin saattaa lisäksi kohdistua muita ja/tai tiukempia 
sääntöjä, jotka liittyvät videovalvontaan, läpinäkyvyyteen ja 
rajoituksiin työnantajan oikeudesta valvoa työntekijöitään, 
joko tietosuojalainsäädännön tai työlainsäädännön perus-
teella tai muuten. On Asiakkaan omalla vastuulla ottaa sel-
vää tällaisista säännöistä.

17.  KUVIEN KÄSITTELY – VALOKUVIEN/VIDEOKUVAN 
KÄYTTÖ – DIGITAALINEN SISÄLTÖ
Asiakas vastaa kaikesta henkilötietojen käsittelystä Asen-
nusosoitteessa. Siltä osin kuin sääntely soveltuu, Asiakas 
on sovellettavan tietosuojalainsäädännön tarkoittama re-

kisterinpitäjä. Asiakas ymmärtää velvollisuutensa käyttää 
Palveluita kaikkien soveltuvien lakien ja asetusten mu-
kaisesti. Jos Asennusosoitteessa hälytin kytkeytyy päälle, 
Yrityksen hälytyksiä vastaanottavalla keskuksella on pääsy 
Asennusosoitteen kameroilla tallennettuihin stillkuviin, jot-
ta Yritys voi varmistaa hälytyksen syyn ja ryhtyä tarvittaviin 
toimenpiteisiin.  
Jos Asiakkaalla on valvontakamera, jossa tallennus on otet-
tu käyttöön, videotallenteita ja kuvia voidaan ottaa kodin 
tai tilojen sisällä liiketunnistimiin yhdistettyjen kameroi-
den avulla. Asiakas voi tallentaa tallenteita manuaalisesti 
sovelluksensa kautta (video näkyy vain Asiakkaalle sovel-
luksessa) tai videotallenteita voidaan tallentaa myös auto-
maattisesti järjestelmällä, joka perustuu liiketunnistimiin tai 
hälytyksen päälle kytkeytymiseen. Videotallenteita ei jaeta 
Yrityksen hälytyksiä vastaanottavaan keskukseen, ellei Asi-
akas nimenomaisesti myönnä Yritykselle tällaista pääsyä 
sovelluksesta. Tällainen Asiakkaan myöntämä valtuutus 
antaa Yritykselle pääsyn videotallenteeseen niissä tilanteis-
sa, joissa hälytin aktivoituu.

Asiakkaan sovellukseen tallentamia videotallenteita säilyte-
tään 30 päivää. Järjestelmän automaattisesti ottamia kuvia 
säilytetään myös korkeintaan 30 päivää (tai lyhyemmän 
ajan), ellei tilanteeseen liity mahdollista poliisitutkintaa tai 
Asiakas nimenomaisesti muuta pyydä. Poliisitutkintati-
lanteessa kuvia jaetaan vain asianomaisille viranomaisille. 
Yritys sitoutuu siihen, että se ei jaa tai katsele kuvia tai 
videotallenteita muutoin kuin osana Yrityksen normaaleja 
menettelytapoja tai tuomioistuimen määräyksen noudat-
tamiseksi. Lisätietoja säilytysajoista ja henkilötietojen kä-
sittelystä yleisesti löytyy Yrityksen tietosuojalausunnosta 
osoitteessa www.sectoralarm.fi/tietosuojalausunto.

18.  SOS-TOIMINTO
Hälytinpaneelissa on SOS-hälytystoiminto. SOS-hälytyksen 
käynnistyttyä Yritys voi muodostaa puheyksikön kautta 
puheyhteyden Asiakkaaseen. SOS-hälytystä tulee käyttää 
ainoastaan hätätilanteissa, eikä sitä saa käyttää tavallisiin 
yhteydenottoihin Yritykseen tai Asiakkaaseen. Yritys voi 
laskuttaa Asiakkaalta lisämaksun kulloinkin voimassa ole-
van hinnaston mukaan, jos SOS-hälytyspalvelua käytetään 
väärin. 

Mikäli Palveluun sisältyy sovelluksen SOS-hälytystoiminto, 
Asiakas voi halutessaan ottaa sen käyttöön.  Jotta sovel-
luksen SOS-hälytystoimintoa voisi käyttää, Asiakkaan tulee 
sallia, että sovellus voi seurata sellaisen laitteen maantie-
teellistä sijaintia, johon sovellus on asennettu. Hätätilan-
teessa, jossa Asiakas katsoo tarpeelliseksi kytkeä SOS-hä-
lytyksen päälle, Asiakkaalta pyydetään ennen hälytyksen 
lähettämistä suostumus siihen, että Asiakkaan sijainti lähe-
tetään Yritykselle. Yritys ei näe sijaintia enää sen jälkeen, 
kun hälytys on poistettu ja puhelu lopetettu. On tärkeää 
huomata, että vastausaika voi vaihdella esimerkiksi sig-
naalin viiveiden, mobiililaitteen internetyhteysongelmien ja 
muiden Yrityksen vaikutuspiirin ulottumattomissa olevien 
olosuhteiden vuoksi. Kohdassa 11 esitettyjen rajoitusten 
lisäksi Yritys ei vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat Asiak-
kaan mobiililaitteen vääristä asetuksista, internetyhteyden 
puutteesta, akkuvirran puutteesta tai vääristä GPS-koordi-
naateista tai liittyvät niihin. SOS-hälytys ei korvaa soittoa 
julkisiin hätäpalveluihin (esimerkiksi poliisi tai ambulanssi), 
eikä Asiakkaan tule turvautua SOS-hälytykseen kriittisessä 
tilanteessa tai tilanteessa, jossa henki tai terveys on uhat-
tuna.

Sovelluksen SOS-toiminto on käytettävissä vain i) Asiak-
kaan asuinmaassa sekä ii) vain tietyissä laitteissa.

19.  TIETOSUOJA JA SALASSAPITO
Yritys käsittelee Asiakkaan tietoja ja henkilötietoja eh-
dottoman luottamuksellisesti ja jakaa henkilötietoja kol-
mansille osapuolille vain soveltuvan lainsäädännön sal-
limissa rajoissa. Lisätietoja siitä, miten Yritys käsittelee 
henkilötietoja, löytyy tietosuojalausunnosta osoitteessa 
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20. MUUTOKSET NÄIHIN EHTOIHIN
Yrityksellä on oikeus muuttaa sopimusehtoja, Palvelun 
ominaisuuksia ja maksuja siten, ettei muutos ole Asiakkaan 
vahingoksi.

Yrityksellä on oikeus muuttaa Palvelua koskevan toistaisek-
si voimassa olevan sopimuksen sopimusehtoja, Palvelun 
ominaisuuksia ja maksuja Asiakkaan vahingoksi siten, että 
sopimuksen sisältö ei kokonaisuutena olennaisesti muutu, 
jos muutos johtuu:

•  sopimus-, hinnoittelu-, tai asiakaspalvelujärjestelyjen 
uudistamisesta tai yhdenmukaistamisesta kuten yhtiö- tai 
liiketoimintajärjestelyistä,

•  merkityksellisten tuotantokustannusten tai -rakenteen 
muuttumisesta,

•  kolmansien osapuolten tuottamista palveluista johtuvista 
muutoksista, kuten palvelusopimuksen päättymisestä tai 
muuttamisesta,

•  Yrityksen Palvelun tai sen ominaisuuden tuottamisen lo-
pettamisesta,

•  palveluiden kehittämisestä tai uudistamisesta, kuten van-
hentuneen tekniikan korvaamisesta uudella,

•  asiakkaan tai asiakasryhmien yksityisyyden suojan tai ta-
loudellisen turvallisuuden suojaamisesta tai kehittämisestä,

•  teknisistä järjestelmäuudistuksista,

•  markkinatilanteen tai palvelun kysynnän olennaisesta ja 
pysyväisluonteisesta muuttumisesta tai

•  toiminnan jatkuvuuden ja palvelutason turvaamisesta, 
kuten poikkeusoloista tai niihin varautumisesta tai tieto-
suojan taikka tietoturvan ylläpitämisestä, kehittämisestä tai 
muuttamisesta.

Yritys voi tehdä muutoksen siihen sopimuksen kohtaan, 
johon muutoksen perusteet joko suoraan tai välillisesti koh-
distuvat.

Yrityksellä on oikeus muuttaa sekä toistaiseksi voimassa 
olevan, että määräaikaisen palvelusopimuksen sopimus-
ehtoja, Palvelun ominaisuuksia tai maksuja Asiakkaan va-
hingoksi myös, jos muutoksen taustalla on lainsäädännön 
muutos tai viranomaisen päätös. Tämä sisältää, mutta ei ra-
joitu palvelun, sen osien tai palvelun tuottamiseen liittyvien 
komponenttien arvonlisäveron muutokset.

Yrityksellä on lisäksi oikeus tehdä sopimusehtoihin, Palve-
luihin ja maksuihin vähäisiä muutoksia, joilla ei ole vaiku-
tusta sopimuksen keskeiseen sisältöön. Tällaisia muutoksia 
voivat olla esimerkiksi toimenpiteet, jotka vaikuttavat Pal-
veluiden tekniikkaan tai Palvelun ulkoasuun.

Muutoksista on ilmoitettava Asiakkaalle kirjallisesti vähin-
tään 1 kuukausi etukäteen. Jos Asiakas ei halua hyväksyä 
muutoksia, Asiakkaalla on oikeus irtisanoa sopimus viimeis-
tään sinä päivänä, jona ehtomuutokset astuvat voimaan. 
Muutokset eivät vaikuta Asiakkaaseen ennen muutosten 
voimaantuloa.

Asiakkaan irtisanomisoikeus, ks. kohta 12.

21. YHTEYSTIEDOT; SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDAN-
RATKAISU
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Jos sinulla 
on kysymyksiä, haluat irtisanoa tämän sopimuksen tai teh-
dä valituksen, ota yhteyttä Sector Alarmin asiakaspalveluun 
puhelimitse numeroon 0207 345 000, tai vieraile Yrityksen 
verkkosivustolla www.sectoralarm.fi. Yritys vastaa kaikkiin 
yhteydenottoihin kohtuullisessa ajassa ja viimeistään 30 
päivän kuluessa viestin vastaanottamisesta. 

Jos et ole tyytyväinen valitukseen saamaasi vastauk-
seen, voit saattaa asian kuluttajariitalautakunnan  
(www.kuluttajariita.fi) ratkaistavaksi. Ennen asian vie-
mistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn kulutta-
jan on ensin oltava yhteydessä kuluttajaneuvontaan  
(www.kuluttajaneuvonta.fi). 

22. RIIDANRATKAISU YRITYSASIAKKAILLE
Yritysasiakkaiden sopimuksiin liittyvät erimielisyydet rat-
kaistaan ensimmäisenä asteena Yrityksen kotipaikan kärä-
jäoikeudessa.
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